
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 24.04.2008  № 1598

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ 
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ  ГЛАВЫ ГОРОДА  ВЛАДИМИРА 

ОТ 26.02.2008 № 702

В  целях  определения  порядка  и  условий  предоставления  ежегодного 

дополнительного  оплачиваемого  отпуска  работникам  с  ненормированным 

рабочим днем в организациях, финансируемых за счет средств местного бюджета 

и  в соответствии со статьей 119 Трудового кодекса Российской Федерации:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  первый  абзац  пункта  3  приложения  к 

постановлению главы города Владимира  от 26.02.2008 № 702 «Об утверждении 

правил  предоставления  ежегодного  дополнительного  оплачиваемого  отпуска 

работникам с ненормированным рабочим днем в организациях, финансируемых 

за  счет  средств  местного  бюджета»,  изложив  его  в  следующей  редакции: 

«Продолжительность дополнительного отпуска, предоставляемого работникам с 

ненормированным рабочим днем,  не может быть менее 3 календарных дней и 

более 12 календарных дней».

2.  Опубликовать  данное  постановление  в  средствах  массовой 

информации.

3.    Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы города Гуськову В.И.

Глава города                                                                                              А.П. Рыбаков


